ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

giochi educativi CLEMENTONI MONTESSORI - ANIMALI
3IN1 16460

CK340476
8005125164608
CLEMENTONI
16460

Cadauno
1

1

1.238
6069

MONTESSORI - ANIMALI 3IN1

3 divertenti giochi in modalit? puzzle per sviluppare logica e manualit?, e per imparare a
conoscere tanti animali.
Dettagli

Marca CLEMENTONI

Eta consigliata 1-3 anni

Tipo giochi educativi




GENERALE

Tipologia Giochi educativi
Eta 1-3 anni
Quantita 1

Necessita pile No

Contiene pile No




