

Giochi educativi CLEMENTONI MONTESSORI - ANIMALI 3IN1 16460	
Codice	CK340476
Descrizione	Animali 3 in 1
EAN	8005125164608
Marca	CLEMENTONI
Part number	16460
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.238
Volume (cm³)	6069
3 divertenti giochi in modalità puzzle per sviluppare logica e manualità, e per imparare a conoscere tanti animali.	

SPECIFICHE	
Tipo	giochi educativi
Marca	CLEMENTONI
Età consigliata	1-3 anni

Generale	
Tipologia	Giochi educativi

Età	1-3 anni
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No